
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

„Parkovací a odstavná stání za blokem č. 25 ve městě Rotava“ 

 (dále též „VZ“)  

 

 

  

Zadavatel 

Název: Město Rotava 

Sídlo: Sídliště 721, Rotava 357 01 

IČ: 00259551 

DIČ: CZ00259551 

Statutární orgán: Michal Červenka, starosta města 

Telefon: +420 359 574 140 

Profil zadavatele: https://ezak.olivius.cz/profile_display_32.html 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2) ZZVZ oznamuje následující: 

 

• označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud bude uzavřena, dle písm. a): 

Název: Město Rotava 

Sídlo: Sídliště 721, Rotava 357 01 

IČ: 00259551 

DIČ: CZ00259551 

Statutární orgán: Michal Červenka, starosta města 

 

Předmět veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

 

Cena celkem bez DPH: 5.777.664,00 Kč 

21 % DPH: 1.213.309,44 Kč 

Cena vč. DPH: 6.990.973,44 Kč 

 

• použitý druh zadávacího řízení, dle písm. b): 

veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §53 ZZVZ 

 

• označení účastníků zadávacího řízení, dle písm. c): 

 

Název společnosti Sídlo IČO 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Pražská tř.495/58, 370 
04 České Budějovice 

48035599 

KV Realinvest, s. r. o. 
Chebská 204/71, 360 

06 Karlovy Vary 
29113903 

ALGON, a.s. 
Ringhofferova 1/115, 

155 21 Praha 5 
28420403 

COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, 190 

00 Praha 9 
26177005 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_32.html


 

 

2 

 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 158 00 Praha 
5 

60838744 

bss BÁŇSKÁ 
STAVEBNÍ 

SPOLEČNOST s.r.o. 

Chebská 53, 356 58 
Sokolov 

25233866 

Recys-Mach s.r.o. Citice 1, 356 01 Citice 26344955 

 

• označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení, dle písm. d) 

bez vyloučení účastníků 

 

• označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru, dle písm. e) 

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., se sídlem: Chebská 53, 356 58 Sokolov, IČ: 

25233866. Nabídka doručena dne: 17. 02. 2022 v 07:55 hod., s nabídkovou cenou ve výši: 

5.777.664,00 Kč bez DPH 

 

• označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, dle 

písm. f): 

zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele 

 

• odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity, dle písm. g): 

jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, řízení se soutěžním dialogem nebylo použito 

 

• odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, dle písm. h): 

jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito 

 

• odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, dle písm. i): 

zjednodušený režim nebyl použit 

 

• odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo, dle písm. j) 

zakázka nebyla zrušena 

 

• odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, dle písm. k): 

byly použity pouze elektronické prostředky 

 

• soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn, dle písm. l): 

u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

 

• pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. m): 

nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

 

• odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. n): 

zadavatel nepožadoval prokázání obratu 



 

 

3 

 

 

Veškeré další informace zadavatel uvedl v oznámení výběru dodavatele a dalších dokumentech, které 

jsou uveřejněny na profilu zadavatele.  

 
Dne 29. 03. 2022 
 

 


